




Uke 15				
8 TURDAG	9 '19barna samarbeider med Bjørnungene. '20barna er en gruppe alene og går på tur i nærområdet for å finne vårtegn.	10 Vi forbereder våren og begynner å så	11 Språkgrupper	12 Barnas valg
<p>Uke 16 Selv om det ikke nå står noe konkret tema hver dag, så er temaet i denne perioden vår, og fugleliv. Med motoriske grupper kan man gå på skogstur for å se etter vårtegn og høre etter fugleliv. For noen er en skogstur en god motorisk økt mens for andre vil klatring i trær og på steiner i skogen en utfordring</p> <p>Vi har ansvaret for fjøsstell</p>				
15 TURDAG	16 '19barna samarbeider med Bjørnungene. '20barna er en gruppe alene Vi feirer gutt 4 år	17 '20 barna får besøk av de eldste revungene, '21 😊 Vi går på tur i skogen og leser en bok til samling	18 Språkgrupper	19 
<p>Uke 17 I språkgruppene kan vi spille spill eller lese bok. Mens språkgrupper kan også være ei økt hvor vi bruker omgivelsene rundt oss til å sette ord på hva vi ser og hører. Kanskje også hvordan vi føler og kjenner.</p> <p>Vi har ansvar for fjøsstell</p>				
22 TURDAG i hamninga 4års kontroll for barn født mellom des '19 og april '20	23 '19barna samarbeider med Bjørnungene. '20barna er en gruppe alene og lager blomster små, gule, blå.. Vi feirer jente 4 år	24 '20 barna får besøk av de eldste revungene, '21 😊	25	26 Vi drar på gårdsbesøk til Nordbygda for å hilse på lamungene
				
Uke 18				
29 TURDAG Ta med matpakke, drikkeflaske og sitteunderlag	30 '19barna samarbeider med Bjørnungene. '20barna er en gruppe alene og går på tur i nærområdet for å finne vårtegn.			

Vi har kommet frem til en vårmåned hvor fagområdet «Natur, miljø og teknikk» gjenspeiler seg i uteleken og det at det våres i naturen rundt oss. Utelekene vår består av mye vann. Vi er anleggsarbeidere alle sammen og undrer oss over hvordan vann ikke blir værende akkurat i den demningen av sand som vi bygde, eller hvordan vannet selv lager seg sine egne veier. Vi får også erfare hvordan våte klær har innvirkning på oss, blir vi kalde. Eller har vårsola kommet så godt frem at vi kan begynne å kle av oss noen tynne klær. Vi høster erfaringer med kulde og varme, bløtt og tørt og ikke minst erfaring på hvordan vi skal sette ord på hva vi føler. Husk å fylle opp med tørre klær på plassene og ta med bløte klær hjem til tørk.

Hvilke endringer skjer i skogen nå? Hva heter de ulike vårblomstene som titter fram? Vi skal også klargjøre fuglekassene slik at de er klar for nye fuglereder og egg som kan klekkes der. Kanskje vi lager noen flere fuglekasser. Og vi skal klargjøre mer på småbruket vårt, til dyra våre og grønnsakshagen. «Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider». (s 52 rammeplanen) «Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring». (s.52 rammeplanen) Forhåpentligvis så skal rugemaskinen opp å gå igjen. Da blir det spennende følge med utviklingen og se hvor mange kyllinger som vil titte frem etter hvert. Vi skal også klargjøre flere av turplassene slik at vi kan bruke de mer framover.

Inne på avdelingen vår har vi satt i gang en rugemaskin med 20 egg i. Hver dag stikker vi innom for å se hvordan det går og hver dag tar vi en kikk på nedtellingsplakaten vår. Vi har laget til en nedtellingsplakat ala adventskalender for å telle ned til at kyllingene skal klekkes. Hver dag har vi også litt informasjon om hva som skjer inni egget akkurat denne dagen. Så så langt har det blitt bestemt om det blir hane eller høne kyllinger, nebbet har blitt hardt og fosteret har ett hjerte som banker og det har fått øyne. Så +/- 23.april kan vi håpe at det kommer noen gule små nøster.

Frokosten og hverdagen vår starter nå med frokost(kl06.45-08.00) i Sommerhuset og vi ønsker at barna er kledd etter vær og føre til å gå direkte ut i lek på lekeplassen. Det er ikke dermed sagt at vi ikke er inne, for enkelte grupper og perioder i løpet av dagen går vi inn i på avdelingen vår eller andre inneområder som vi har i barnehagen.

Vi ønsker dere alle en fin vår også håper vi at all sjukdom ble lagt igjen i vinter.

Hanne S, Stian, Hege og Iren